6
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 20 de Abril de 2023.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP: Nº 0141/2023
CONTRATANTE: Hospital Infantil Nossa Senhora da
Glória (HINSG)
PROCESSO: Nº 2022 -BZWRP
FORMA DE CONTRATAÇÃO: modalidade Pregão N°
0017/2023
ID: 2023.500E1900001.02.0016
CONTRATADA: FARMALIBRA COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 40.600.760/0001-54
LOTE:05
OBJETOS: MEDICAMENTOS GERAIS DE USO
HUMANO, LEVETIRACETAM 100MG/ML.
VALOR GLOBAL DOS LOTES:
R$ 265.350,00(duzentos e sessenta e cinco mil e
trezentos e cinquenta reais).
DATA ASSINATURA: 10/04/2023
VIGÊNCIA: a Ata terá início no dia posterior a
publicação, e terá duração de 12 (doze) meses.
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br
e ou E-docs.

CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HINSG

Vitória, 19 de abril de 2023
Protocolo 1070032

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP Nº 0281/2023
ÓRGÃO/ENTIDADE: SECRETARIA DE ESTADO DA
SAÚDE - SESA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022-P7QTZ-NEGEP/
SERP.
EDITAL nº. 090/2023
LOTE: 01
OBJETO: AGULHA PARA CANETA APLICADORA
DE INSULINA TAMANHO: 0,23MM X 4MM (32G)
DESCARTAVEL
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 512.313,77
LOTE: 02
OBJETO: MICROLANCETA AUTOMATICA PARA
UTILIZACAO EM TESTES DE GLICOSE; DESCARTAVEL
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 2.007.421,44
LOTE: 03
OBJETO: TIRA REAGENTE GLICEMIA; APLICACAO:
DETERMINACAO QUANTITATIVA DE GLICEMIA
VALOR GLOBAL DO LOTE: R$ 5.794.955,57
EMPRESA: HMD BRASIL COMERCIAL,
IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTAÇÕES
LTDA., inscrita no CNPJ n.º 14.622.553/0003-52.

VIGÊNCIA: 21/04/2023 a 20/04/2024

A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br.

JOSÉ TADEU MARINO
SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DE ATENÇÃO À SAÚDE

Protocolo 1070034

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP: Nº 0142/2023
CONTRATANTE: Hospital Infantil Nossa Senhora da
Glória (HINSG)
PROCESSO: Nº 2022 -BZWRP
FORMA DE CONTRATAÇÃO: modalidade Pregão N°

0017/2023
ID: 2023.500E1900001.02.0016
CONTRATADA: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 81.706.251/0001-98
LOTE:07
OBJETOS: MEDICAMENTOS GERAIS DE USO
HUMANO, MESNA.
VALOR GLOBAL DOS LOTES:
R$ 74.899,97(setenta e quatro mil oitocentos e
noventa e nove reais e noventa e sete centavos).
DATA ASSINATURA: 19/04/2023
VIGÊNCIA: a Ata terá início no dia posterior a
publicação, e terá duração de 12 (doze) meses.
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br
e ou E-docs.

CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HINSG

Vitória, 19 de abril de 2023
Protocolo 1070041

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP: Nº 0143/2023
CONTRATANTE: Hospital Infantil Nossa Senhora da
Glória (HINSG)
PROCESSO: Nº 2022 -BZWRP
FORMA DE CONTRATAÇÃO: modalidade Pregão N°
0017/2023
ID: 2023.500E1900001.02.0016
CONTRATADA: COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CNPJ: 36.325.157/0001-34
LOTE:08
OBJETOS: MEDICAMENTOS GERAIS DE USO
HUMANO, IFOSFAMIDA 2000 MG.
VALOR GLOBAL DOS LOTES:
R$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais).
DATA ASSINATURA: 11/04/2023
VIGÊNCIA: a Ata terá início no dia posterior a
publicação, e terá duração de 12 (doze) meses.
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a
discriminação dos valores unitários, está disponível
para consulta no endereço www.compras.es.gov.br
e ou E-docs.

CLIO ZANELLA VENTURIM
Diretor Geral - HINSG

Vitória, 19 de abril de 2023
Protocolo 1070052

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ARP: Nº 0144/2023
CONTRATANTE: Hospital Infantil Nossa Senhora da
Glória (HINSG)
PROCESSO: Nº 2022 -BZWRP
FORMA DE CONTRATAÇÃO: modalidade Pregão N°
0017/2023
ID: 2023.500E1900001.02.0016
CONTRATADA: CM HOSPITALAR S.A.
CNPJ: 12.420.164/0001- 57
LOTE:10
OBJETOS: MEDICAMENTOS GERAIS DE USO
HUMANO, RITUXIMABE 500MG.
VALOR GLOBAL DOS LOTES:
R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).
DATA ASSINATURA: 11/04/2023
VIGÊNCIA: a Ata terá início no dia posterior a

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 20 de Abril de 2023 às 7:56:02 Código de Autenticação: 5bb328c5